
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Kozienicach
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-2018/10764,ZAWIADOMIENIE-O-WYBORZE-NAJKO
RZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-CENOWEJ-NA-USLUGE-TRANSPORTOWA.html
25.04.2024, 23:11

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CENOWEJ NA
USŁUGĘ TRANSPORTOWĄ - CPR.271.6.2018

W związku z wszczętą procedurą w dniu 11.06.2018r. przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Kozienicach w celu wyłonienia Wykonawcy na usługę transportową
do przewozu 26 osób na:

Wyjazd jednodniowy w dniu 29.06.2018r. (piątek) o godzinie 8.00 z Kozienic ul. Legionów
4 przy „Pływalni Delfin” do:

Pałac Talaria Resort&SPA, Trojanów 158, 08-455 Trojanów, woj. mazowieckie

(pobyt od 10:00 do godziny 19:00)

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach informuje, że wybrano ofertę firmy
Usługi Transportowe, Marian Jabłoński, 26-900 Kozienice, ul. Starowiejska 33.

 

Wyżej wymieniona firma jako jedyna złożyła ofertę cenową w terminie wskazanym
w ogłoszeniu tj. do dnia 18.06.2018 do godziny 09.00, spełniającą wymagania formalno-
prawne.

Zaoferowana cena usługi mieści się w przewidzianym planie finansowym jaki jest
przeznaczony na zadania o charakterze środowiskowym.

 

Zestawienie złożonych przez Wykonawców w niniejszym zamówieniu ofert cenowych.

 

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

w złotych



1
Usługi Transportowe
Marian Jabłoński
26-900 Kozienice ul. Starowiejska 33
 

800,00

 

 

 

 

                                                                                                               Dyrektor PCPR w
Kozienicach

 

                                                                                                                             /-/Marcin
Styś

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej na wynajem autobusu wraz z kierowcą -
CPR.271.6.2018 pdf, 1 MB, 18.06.2018

Metadane

Data publikacji : 18.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Violetta Bednarek

Osoba udostępniająca informację:
Emil Madejski

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/28242/Zawiadomienie.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/28242/Zawiadomienie.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/28242/Zawiadomienie.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/changelog/10764,dok.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-2018/10737,ZAPROSZENIE-DO-ZLOZENIA-OFERTY-NA-USLUGE-TRANSPORTOWA-CPR27162018.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-2018/10737,ZAPROSZENIE-DO-ZLOZENIA-OFERTY-NA-USLUGE-TRANSPORTOWA-CPR27162018.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-2018/10851,Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-CPR27172018.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-2018/10851,Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-CPR27172018.html

